
РЕШЕНИЕ 

Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской 

Республики» 

«Удмурт Элькунысь Балезино ёрос муниципал округ» 
муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн Кенешсы 

О поощрении Почетной грамотой Совета депутатов 
муниципального образования «Муницинального образования 

Балезинский район Удмуртской Республики» 
« 22 » июня 2023 года 

В соответствии с п.34 ст.26 Устава муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», Совет 
депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 
Балезинский район Удмуртской Республики», РЕШАЕТ: 

Наградить Почетной грамотой Совета депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской 
Республики» Касаткину Светлану Вячеславовну - повара филиала 
Республиканского СРЦН «СРЦН Балезинского района» за многолетний 
добросовестный труд, ответственное отношение к выполнению должностных 
обязанностей и в связи с празднованием Дня социального работника. 

Председатель Совета депутатов 
муниципального образования 
«Муниципальный округ Балез 
район Удмуртской Республик 

пос. Балезино 
22.06. 2023 г. 

№19-284 

С.К. Булдаков 


